PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: seinfrapmvc@gmail.com

Oficio n° 093/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 29 de maio de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Edivaldo Ferreira Júnior
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: patrolamento

Senhor,

Em atenção às Indicações/2023 e Oficio 002/2023, a seguir relacionadas, onde

solicita patrolamento de diversas vias, informamos que incluímos tais demandas na

programação de serviços de patrolamento com reposição de cascalho nos locais

necessários:

• Indicação n° 206/2023 - Rua João de Barro, bairro Felicia;

• Indicação n° 168/2023 - Rua C, Residencial Jardim esplanada, bairro Boa Vista;

Quanto ao Oficio n° 002/2023 onde solicita patrolamento das estradas do povoado

Pé de Galinha, informamos que enjaminhámos a demanda à Secretaria de

Desenvolvimento Rural - SMDR para devidas providências, por ser atribuição da

mesma atender referida região.

Atenciosamente,

ÀAguinaldo B e e Carvalho Thi e Souza
Infraes tura Viária Coord. a Viária

t.:1242047

i

Jac pol* io Yoshiura
Secret. urnc. de Infraes tura Urbana - SEINFRA

9_

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907